
  

UCHWAŁA NR XIV/89/19 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zmieniająca statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 

i 1690) Rada Miasta Siemiatycze uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. 

poz. 745 i z 2019 r. poz. 4038) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 9. 1. W ośrodku funkcjonują: 

1) Dział Administracyjny; 

2) Dział Pomocy Środowiskowej; 

3) Dział Pomocy Rodzinie; 

4) Dział Usług Społecznych; 

5) Dział Księgowości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Agnieszka Monika Zalewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 197


		2020-01-08T12:18:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




